



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

BC Byg Fjerritslev ApS

Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 07 08 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Byg Fjerritslev ApS Lejrmarksvej 20 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98 21 34 82
	CVR-nr.: 27 07 08 09
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen, Lejrmarksvej 20, 9690 Fjerritslev, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	BC Fjerritslev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af jord-, kloak-, og betonarbejde samt tømrer og snedkerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	653.050	500.261
1 Personaleomkostninger	-384.047	-403.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.946	-10.774
Driftsresultat	255.057	85.957
Andre finansielle indtægter	3.418	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.195	-7.728
Resultat før skat	257.280	78.229
Skat af årets resultat	-56.750	-17.572
Årets resultat	200.530	60.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	530	60.657
Disponeret i alt	200.530	60.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	39.141	32.930
Varebeholdninger i alt	39.141	32.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.500	40.676
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	65.600
Udskudte skatteaktiver	2.000	1.000
Andre tilgodehavender	0	121.767
Periodeafgrænsningsposter	5.792	5.613
Tilgodehavender i alt	445.292	234.656
Likvide beholdninger	489.581	323.298
Omsætningsaktiver i alt	974.014	590.884
Aktiver i alt	989.014	605.884

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	227.318	226.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	552.318	351.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.325	30.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.364	116.281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.750	11.572
Anden gæld	282.257	96.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.696	254.096
Gældsforpligtelser i alt	436.696	254.096
Passiver i alt	989.014	605.884

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	166.131	0	291.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.657</u>	<u>0</u>	<u>60.657</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	226.788	0	351.788
Udloddet udbytte	0	0	200.000	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>530</u>	<u>0</u>	<u>530</u>
	<u>125.000</u>	<u>227.318</u>	<u>200.000</u>	<u>552.318</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	380.639	400.122
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	384.047	403.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	511	5.343
Andre finansielle omkostninger	684	2.385
	1.195	7.728
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	65.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	65.600

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Fjerritslev Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
